1 描述
通过移动网络实现远程监控
TC MOBILE I/O X200 AC
© PHOENIX CONTACT
数据表
紧凑型 TC MOBILE I/O X200 AC 信令系统可通过移动网络
监控模拟和数字值。它也可以远程开关继电器输出。
报警和状态信息均可通过 SMS 和电子邮件发送。状态信息

TC MOBILE I/O X200 AC
107813_zh_01 PHOENIX CONTACT 2 / 6
描述 类型 订货号 件 / 包装
SMS 继电器的后代产品：通过移动通信网络监控数字数
值以及远程切换继电器输出。通过 SMS 或 GPRS （电子
邮件）进行通信。电源电压范围为 93 V ... 250 V AC。
TC MOBILE I/O X200 AC 2903806 1
2 订货数据
附件 类型 订货号 件 / 包装
适于直接安装在设备上的移动通信天线，SMA （插头）
天线连接器及铰接接头。该天线适用于安装在塑料控制柜
内，而在外面却看不到装有天线。
PSI-GSM-STUB-ANT 2313342 1
GSM UMTS 天线，全向，一根 2m 长、
带圆形 SMA 接头的天线电缆
PSI-GSM/UMTS-QB-ANT 2313371 1
多波段移动电话天线，带有用于室外安装的安装托架。
5 m 天线电缆，带 SMA 圆形插头
TC ANT MOBILE WALL 5M 2702273 1
移动网络天线电缆，长度 10 m，
SMA （针式）-> SMA （孔式），电阻 50 欧姆
PSI-CAB-GSM/UMTS-10M 2900981 1
移动网络天线电缆，长度 5 m，
SMA （针式）-> SMA （孔式），电阻 50 欧姆
PSI-CAB-GSM/UMTS- 5M 2900980 1
USB 连接电缆：A 类 USB 插头转 Mini-B 类 USB 插头，
长度：3 m
CABLE-USB/MINI-USB-3,0M 2986135 1
适配器采用 Lambda/4 电涌保护技术，用于同轴信号接
口的保护。 连接： 针式 / 孔式 SMA 连接器。
CSMA-LAMBDA/4-2.0-BS-
SET
2800491 1
3 技术数据
电源
电源电压范围 93 V AC ... 250 V AC (47,5 Hz ... 63 Hz)
典型电流耗量 15 mA (230 V AC)
最大电流耗量 25 mA
扭矩 0.5 Nm ... 0.6 Nm (5-7 lbs-in，螺钉连接器 )
导线横截面 0.20 mm² ... 2.50 mm² (24 AWG ... 14 AWG)
USB 2.0
连接方式 Mini-USB B 型，5 位
传输长度 ≤  3 m ( 仅用于组态和诊断 )
TC MOBILE I/O X200 AC
107813_zh_01 PHOENIX CONTACT 3 / 6
无线接口
接口说明 GSM
频率 850 MHz (2 W (EGSM))
900 MHz (2 W (EGSM))
1800 MHz (1 W （EGSM))
1900 MHz (1 W （EGSM))
EDGE 第 10 类 Multislot
数字输入
输入数目 4
切换电平 "0" 信号 0 V AC ... 50 V AC
切换电平 "1" 信号 90 V AC ... 250 V AC
继电器输出
输出数目 4
触点类型 N/O 触点
最小切换电压 5 V
最大切换电压 250 V AC
125 V DC
限制连续电流 5 A
最小切换电流 1 mA
通断容量 750 VA
电气使用寿命 150000 开关次数 (5 A / 30 V DC)
150000 开关次数 (3 A / 120 V AC)
30000 开关次数 (5 A / 250 V AC)
继电器负载曲线 - 阻性负载
0,1